Hit: Cepit ih̄s exprobrare ciuitatib; in quib; fce sunt plurime uirtutes ei: quia nō
egissent penitentiam. Ne tibi corozaim: ne tibi bethsaida. Na si in tyro ⁊ sydone fce

essent uirtutes que facte sunt in uobis: olim in cinere & cilio penitentiam egissent.
Verumptamen dico uobis: tyro & sydoni remissius erit in die iudicii quam uobis. Et tu
capharnaum: nunquid usque in celum exaltaberis? Usque in infernum descendes. Quia si in
sodomis facte fuissent uirtutes que facte sunt in te: forte mansissent usque in hunc diem.
Verumptamen dico uobis quia terre sodomorum remissius erit in die iudicii quam tibi; *D. xiii.*

Respice domine in testamentum tuum et animas pauperum tuorum ne derelinquas

in finem exurge domine & iudica causam tuam & ne obliuiscaris uoces querentium

Omnia et misericors deus de cuius munere uenit: ut tibi
a fidelibus tuis digne & laudabiliter seruetur: tribue quod
nobis ut ad promissiones tuas sine offensione curramus; *Ps. 134. quod est resp. s. a. e.*

Res. Abrahe dicte sunt promissiones: et semini eius. Non dicit: *ad galathas*
de seminibus quasi in multis: sed quasi in uno semine tuo qui est xpc. Hoc autem dico
testamentum confirmatum a deo que post quadringentos & triginta annos facta est lex
non irritum facit: ad euacuandam promissionem. Nam si ex lege hereditas: iam non ex pro
missione. Abrahe autem: pro promissione donauit deus. Quid igitur lex? propter transgres
siones posita est: donec ueniret semen cui promiserat: ordinata per angelos in manu mediatoris
mediator autem unus non est: deus autem unus est. Lex ergo aduersus promissa dei
Absit. Si enim data esset lex que possit iustificare: uere ex lege esset iusticia. Sed conclusit scri
ptura omnia sub peccato: ut promissio ex fide ihu xpi: daretur credenti; *624*

Respice domine in testamentum tuum et animas pauperum tuorum

ne obliuiscaris in finem *& Exurge domine*

et iudica causam tuam in

mor esto obprobrium seruorum tuorum *Alleluia*

*D*omine refugium factus es no